[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

13.04.2021                                                                                                  № 70-п

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского поселения № 331-п от 09.12.2015 «О создании комиссии по противодействию коррупции, утверждении  положения  о  комиссии  по противодействию коррупции и плана  противодействия  коррупции на территории Петровского городского поселения

       В связи в кадровыми изменениями в администрации Петровского городского поселения Петровского городского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района № 331-п от 09.12.2015 года «О создании комиссии по противодействию коррупции, утверждения положения о комиссии по противодействию коррупции и плана противодействия коррупции на территории Петровского городского поселения:
- в приложении № 2 к постановлению слова «Шигарев Вячеслав Владимирович» заменить словами « Сизова Марина Владимировна».
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Петровского
городского поселения                                                                                                      М.В. Сизова